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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne o godz. 1500.  

 Dziś kończy się okres przyjmowania Komu-
nii św. wielkanocnej. 

 Mamy jeszcze wolne miejsca na wycieczko-
pielgrzymkę do Trójmiasta w ostatni weekend 
czerwca. Zapraszamy. 

 Nabożeństwo fatimskie jutro poprowadzi 
neoprezbiter ks. Mateusz Cerkowniak. Zapra-
szamy na godz. 1900. 

 Msza na zakończenie nauki szkolnej dla 
ósmoklasistów z rozdaniem indeksów w środę 
o godz. 1600. 

 W czwartek Uroczystość Ciała i Krwi Pań-
skiej. Główna Msza św. z procesja będzie na 
Rynku o godz. 830. Pozostałe Msze św. o 
godz. 700 i 1130. Tradycyjnie przejdziemy uli-
cami Zamkową, Kościuszki, Mickiewicza i 
Rynkiem. Prosimy o przygotowanie czterech 
ołtarzy i udekorowanie okien oraz balkonów. 
Panów zapraszamy do niesienia baldachimu, 
dziewczynki do sypania kwiatków, trzecio-
klasistów w albach oraz poczty sztandarowe. 
Na budynkach wywieszamy flagi kościelne, a 
okna dekorujemy emblematami eucharystycz-
nymi. Przed uroczystością Ciała i Krwi Pań-
skiej zachęcamy do spowiedzi pół godziny 
przed każdym nabożeństwem. 

 Parafialna Rada Duszpasterska zaprasza na 
farskie podwórze, gdzie odbędzie się fe .styn 
parafialny. Spotkanie potrwa od 1400 do 2400. 
Ofiary składane przy tej okazji będą przezna-
czone na remont elewacji kościoła, który roz-
poczniemy za tydzień. 

 W dniach oktawy Bożego Ciała zapraszamy 
na procesje i Msze św. o godz. 1800 (sobota 
1600 i niedziela 1500). Prosimy o przybycie 
dzieci komunijnych w albach oraz dziewczy-
nek do sypania kwiatków. 

 Odwiedziny chorych z sakramentami będą 
w najbliższy piątek i sobotę od godziny 800. 

 Msza św. w intencji Mieszkańców Gminy 
Głogówek w niedzielę o godz. 1000  . 

 Kolekta za tydzień, w trzecią niedzielę mie-
siąca, będzie przeznaczona na remont elewa-
cji kościoła. Przed kościołami będzie zbiórka 
do puszek na Wydział Teologiczny w Opolu. 

 Nieszpory eucharystyczne z procesją dziś  o 

godz. 1500. 

 Dziękczynna piesza pielgrzymka na Górę 

św. Anny wyrusza jutro z placu kościelnego o 

godz. 600. 

 W ramach oktawy Bożego Ciała także jutro, 

we wtorek i środę nabożeństwo z procesją o 

godz. 1800. Szczególnie zapraszamy dziew-

czynki do sypania kwiatków i dzieci pierw-

szokomunijne w albach. Zakończenie obcho-

dów oktawy w czwartek w kościele francisz-

kanów o godz. 1730. 

 W piątek obchodzimy Uroczystość Naj-

świętszego Serca Pana Jezusa. W tym dniu 

czcimy w naszej parafii także św. Jana  

Chrzciciela. Msza w intencji parafian z Ora-

czy będzie sprawowana w kościele św. 

Krzyża na cmentarzu o godz. 600. Na Głogo-

wcu będziemy się modlić przy kapliczce o 

godz. 1630. Nabożeństwo czerwcowe o godz. 

1800. 

 Różaniec i Eucharystia w intencji mał-

żeństw oraz rodzin naszej parafii w sobotę o 

godz. 1600. 

 Msze wakacyjne w kościele św. Mikołaja 

będziemy sprawować w lipcu i sierpniu. 

Pierwszy raz do kościółka przy ul. Piastow-

skiej zapraszamy w niedzielę 3 lipca br. o 

godz. 2000. 

 Na górze św. Anny w następny weekend 

pielgrzymka mężczyzn i młodzieńców. 

 Zapowiedzi przedślubne: 

Patrycja Donath z Głogówka 

i Adam Czubiński z Krakowa 

Jessica Osieka z Głogówka  

i Michał Mazurek ze Ściborowic 

 Dzieciom i młodzieży życzymy spokojnych 

i bezpiecznych wakacji, pracującym Bożego 

błogosławieństwa. 

NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 
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 Wspomnienie św. Antoniego z Padwy 

6
30 Za †† matkę Florentynę w dniu urodzin, 

rodziców i rodzeństwo oraz dusze w c.c. 
19

00 1. Za † Piotra Pryczek w 1. rocz. śmierci 
2. Za †† z rodzin Wacławczyk i Krupa 
3. Za †† Hildegardę, Ernestynę, Fran-
ciszka Janik i brata Norberta 
4. Za † Edytę Hajduk w rocz. śmierci 
5. Za †† rodziców Cecylię i Teodora Ha-
nisz, Jadwigę i Franciszka Barnert 

Wspomnienie bł. Michała Kozala, bpa i męczennika 

6
30 Za †† rodziców Józefa i Marię Rubczyń-

skich oraz †† z pokrewieństwa 
18

30 1. Za †† z rodzin Żabskich i Strykowskich 
oraz chrześniaka Daniela 
2. Za † ojca Teodora Thiel w dniu ur. 

6
30 Za † Leona Dyhdalewicza, syna Romana i 

†† pokrewieństwo 
16

00 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże dla uczniów  klas ósmych  

18
30 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† Marię i Pawła Simonides, córkę 
Dorotę i syna Hermana 
2. Za † Henryka Korgel w dniu urodzin 

7
00 Za † Stanisława Mierzyńskiego (od kuzyna 

Andrzeja z rodziną z Przytkowic) 
8

30 Na Rynku 1. W intencji Parafian 
2. Za †† Annę i Józefa Fila, córki Bernad-
etę, Monikę i zięcia Pawła 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary Du-
cha Św. dla Natalii w dniu 10. ur. oraz po-
trzebne łaski dla całej rodziny 
4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Józefa w dniu ur. 

11
30 1. Za †† mężów Gintra i Reinholda, rodzi-

ców, ich dzieci oraz z rodzin ††Michalec, 
Halfar i Gocz 
2. Za † Andrzeja Bałaszek oraz †† z ro-
dziny Bałaszek i Kęsek 

Wspomnienie św. Brata Alberta Chmielowskiego 

6
30 Za †† Urszulę Szatka, Marię Klose i dusze 

w czyśćcu cierpiące 

16
00 W k-le św. Mikołaja Z podz. za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-
wie dla Lucyny Mickiewicz z ok. 70. ur. 

18
00 Procesja eucharystyczna – oktawa Bożego Ciała 

18
30

 
 1. Za †† rodziców Bertę i Pawła Pohl oraz  

o zdrowie i błog. Boże w rodzinie Krontal 
2. Za †† rodziców Gerarda i Sylwię 
Szwingel, brata Andrzeja, wujka Józefa, 
teścia Adolfa i †† z rodzin z obu stron 
3. Za †† Henryka Szydłowskiego i Zdzi-
sława Błaszko w 30. dzień po śmierci 

6
30 Za †† męża Zygfryda Kipka, rodziców i 

rodzeństwo 
13

00 Msza pielgrzymkowa - Medjugorie 
15

30 Msza św. w ZOLu 
16

00 Procesja eucharystyczna – oktawa Bożego Ciała 
16

30 1. Za †† Huberta Gruchman oraz Annę i 
Alojzego Gretszla 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie oraz błog. w 
pracy dla synów i całej rodziny 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Edel-
traudy Langfort z okazji 80. urodzin 

6
30 Godzinki ku czci NMP 

7
00 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Barbary i 
Konrada z okazji 4. rocz. ślubu 

8
30 1. Für †† Leo-Karl Konczalla, Eltern und †† 

aus der Familie Konczalla, Barysz 
2. Für †† Maria Korgel zum 4. Todesjahr, 
Eltern Hildegard und Georg Gesler und 
Bruder Johan 

10
00  1. W intencji mieszkańców Miasta i 

Gminy Głogówek 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdr. w rodzinie Migus 
3. Za †† rodziców Piotra i Agnieszkę Mo-
żuch oraz brata Bernarda, siostrę Różę i 
siostrzeńca Krzysztofa 

11
30 1. Za † męża i ojca Marcina Czaja 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Tomasza 
z okazji 50. urodzin 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdr. dla Dominiki i Seba-
stiana z ok. 5. rocz. śl. oraz o błog. Boże i 
opiekę Anioła Stróża dla Edyty 

15
00 Nieszpory z procesją eucharystyczną 

16
00  Za †† Joachima i Bertę Wróbel oraz rodzi-

ców z obu stron 

PONIEDZIAŁEK – 13.06.2022 

ŚRODA – 15.06.2022 

PIĄTEK – 17.06.2022 

SOBOTA – 18.06.2022 

CZWARTEK – 16.06.2022 – UR. NAJ-
ŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 19.06.2022 
 

WTOREK – 14.06.2022 
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Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 

600 Wyjście pieszej, dziękczynnej pielgrzymki 

na Górę św. Anny 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w 30. rocznicę święceń ks. 

Proboszcza Ryszarda  
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego – codziennie 
1800 Procesja eucharystyczna – oktawa Bożego Ciała 
1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Marcina z okazji urodzin 

Wspomnienie NMP Opolskiej 

630 Za †† Jerzego Zboroń, dwie żony, męża 

Ludwika Fuchs, syna Gerarda i całe †† po-

krewieństwo 
1800 Procesja eucharystyczna – oktawa Bożego Ciała 
1830 

1. Za † Janinę Butor w 1. rocz. śmierci 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie w rodzinie Linder 

630 Za † Józefa Lindner 
1800 Procesja eucharystyczna – oktawa Bożego Ciała 
1830 1. Za †† Agnieszkę i Józefa Czerner, 

dzieci i †† z pokrewieństwa 

2. Za †† Edeltraudę i Bernarda Kaiser, 

Stefanię Romańczyk i †† z rodzin 

Liturgiczna Ur. narodzenia św. Jana Chrzciciela 

630 Za † Leona Opaczek w rocz. śmierci 
1730 Zakończenie oktawy Uroczystości Bożego Ciała 

w kościele klasztornym 
1830  1. Za †† ojców Jana Kałuża i Jana Ku-

bas 

2. Za †† Renatę i Teodora Zając oraz †† 

z rodzin Zając i Krabes 

Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa 

600 W kościele na cmentarzu 

Ku czci św. Jana Chrzciciela w intencji 

Parafian z Oraczy o dobre urodzaje i 

Boże błogosławieństwo  

800 Zakończenie roku szkolnego 

Z podziękowaniem za odebrane łaski w 

intencji dzieci i młodzieży naszej parafii 
1200 Zakończenie procesji wokół pól 
1630 Przy kapliczce w Głogowcu 

Ku czci św. Jana Chrzciciela W intencji 

Parafian z Nowych Kotkowic o dobre 

urodzaje i Boże błogosławieństwo  
1800 Nabożeństwo czerwcowe 

1830 Za † Urszulę Litwora  

Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP 

630 Za †† męża Artura, teściów i szwagra 

Damiana 
 

1600 Różaniec w intencji małżeństw i rodzin 

1630 
1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii (intencja będzie odprawiona poza parafią) 

2. Przez wst. Anioła Stróża z podzięko-

waniem za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla rocznego dziecka Laury Kus 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Karola i Emilię Po-

remba, Konstantego i Katarzynę Nowak 

oraz †† z rodziny 

830 Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 

Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Familie Donath 

1000 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie w rodzinie Hoinka 

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Julii z okazji urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  1. Za †† Edeltraudę, Wolfganga i Ad-

riana Dube oraz Konstantego i Marię 

Szafarczyk 

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Jadwigi z okazji 91. 

urodzin oraz za † męża Stefana 

PONIEDZIAŁEK – 20.06.2022 

ŚRODA – 22.06.2022 

WTOREK – 21.06.2022 

PIĄTEK – 24.06.2022 

SOBOTA – 25.06.2022 

CZWARTEK – 23.06.2022 

XIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  26.06.2022 
 
 



Intencje mszalne  
13 - 19 czerwca  2022 r. 

 
 
Poniedziałek 

13 VI 

8.00 1) O Boże błog., opiekę MB Loret. i wstawiennictwo św. Antoniego dla 
mieszkańców Nowych Kotkowic 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 13/30) 

12.00 Za † Annę Streitz (greg. 13/30) 
17.30 Za † Stanisława Ballas oraz rodziców Erwina i Teresę 

 
Wtorek 

14 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 14/30) 

17.00 1) Za †† OO. Franciszkanów: Dominika, Ambrożego i Dionizego 
2) Za † Annę Streitz (greg. 14/30) 

 
Środa 
15 VI 

8.00 1) Za † męża Krzysztofa Słoneckiego, rodziców Marię i Jana Słonecki 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 15/30) 

17.30 1) W intencji Ojca świętego, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
2) Za † Annę Streitz (greg. 15/30) 

 
Czwartek 

16 VI 

8.00 Za † Gertrudę Kern (greg. 16/30) 
8.30 

Rynek 
Za †† rodziców: Małgorzatę i Alojzego Hejda, †† z rodziny Korgel, Ociepka i 
Gnilka  

12.00  
17.30 Za † Annę Streitz (greg. 16/30) 

 
Piątek 
17 VI 

8.00 1) Za † Gertrudę Kern (greg. 17/30) 
2) Za † Annę Streitz (greg. 17/30) 

17.30 1) Za † Jana Zymera, żonę, syna i wnuczkę 
2) Za † Annę Świczewską w rocz. śmierci 

 
 

Sobota 
18 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Do MBL podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., 
zdrowie dla córki Eweliny w 39 rocz. urodzin i za † mamę Łucję w rocz. śm. 
3) Za † Gertrudę Kern (greg. 18/30) 

17.30 1) Za † Krzysztofa Gołębiowskiego w 18 rocz. śmierci 
2) Za † Annę Streitz (greg. 18/30 – extra) 

 
 

Niedziela 
19 VI 

8.00 Za †† Marię i Pawła Konczala, †† rodziców i rodzeństwo z obu stron i 
Weronikę Wodzisławską 

9.30 1) Za † mamę i babcię Helenę Szulc w dniu urodzin oraz za dusze w 
czyśćcu cierpiące 
2) Za † Annę Streitz (greg. 19/30 – extra) 

12.00 Do Serca Pana Jezusa i MBL o zdrowie i potrzebne łaski dla wnuków: 
Marty, Michała i Łukasza oraz ich rodziców 

17.00 Za † Gertrudę Kern (greg. 19/30) 
 

 



Intencje mszalne  
20 - 26 czerwca  2022 r. 

 
 
Poniedziałek 

20 VI 

8.00 1) Za †† Jana i Małgorzatę Wodzisławskich 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 20/30) 
3) Za † Annę Streitz (greg. 20/30 - extra) 

17.30 1) Za † męża Józefa i jego rodziców Emilię i Edwarda Rydz oraz †† z 
pokrewieństwa 
2) Za † Genowefę i Stanisława Otręba 

 
Wtorek 

21 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Marię i jej rodziców 
3) Za † Gertrudę Kern (greg. 21/30) 

17.00 1) Za † Franciszka Wawrzyniak i za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Annę Streitz (greg. 21/30 - extra)  

 
Środa 
22 VI 

8.00 1) Za †† rodziców Annę i Konrada Grzechnik, †† braci Bernarda i Gintra 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 22/30) 

17.30 1) Za † Wilhelma i Annę Rogosz rodziców, 2 braci, siostrę i dusze w czyśćcu 
cierpiące 
2) Za † Annę Streitz (greg. 22/30 - extra) 

 
 

Czwartek 
23 VI 

8.00 1) Za † Franciszkę i Józefa Kisielewicz, †† dziadków, pokrewieństwo i brata 
Jana 
2) Za † Gertrudę Kern (greg. 23/30) 
3) Za † Annę Streitz (greg. 23/30 - extra) 

17.30 1) O miłosierdzie Boże dla † ojca Adama w Dniu Ojca 
2) Za † Jana Daniel z okazji 66 urodzin oraz †† z rodziny 

 
Piątek 
24 VI 

8.00 1) Za † Gertrudę Kern (greg. 24/30) 
2) Za † Annę Streitz (greg. 24/30) 

17.30 1) Za † ojca Jana Pol 
2) Za †† Jana Pol, rodziców z obu stron, Ewę, brata Jana, siostrę, szwagra, 
Józefę Bugaj i †† z rodziny Borszcz 

 
Sobota 

25 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † męża i ojca Johannes Lyko i rodziców z obu stron 

17.30 1) Za † Gertrudę Kern (greg. 25/30) 
2) Za † Annę Streitz (greg. 25/30 - extra) 

 
 

Niedziela 
26 VI 

8.00 Za † Gertrudę Kern (greg. 26/30) 
9.30 Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o 

Boże błog., zdrowie i opiekę MB Loret. dla Barbary i Marka z okazji 40 
rocz. ślubu oraz o potrzebne łaski dla córki i syna i ich rodzin 

12.00 Za † Annę Streitz (greg. 26/30) 
17.00 Za † Sebastiana Wawrzyniak 

 

 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 

 
 

Ogłoszenia duszpasterskie 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY – 12 CZERWCA 2022 R. 
 

1. Codziennie pół godziny przed Mszą św. wieczorną zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, poświę-
cone Najświętszemu Sercu Jezusowemu.  

2. Jutro przypada święto św. Antoniego. Msze święte z krótkim nabożeństwem i poświęceniem chleba 
o godz. 8.00, 12.00 i 17.30.  

3. W środę wieczorem Msza św. w intencji Ojczyzny, Ojca świętego, Telewizji Trwam i Radia Maryja, a 
po niej spotkanie w sali klasztornej.  
Przy tej okazji informujemy, że Koło Radia Maryja zaprasza na jednodniową pielgrzymkę do Często-
chowy w dniu 10 lipca. Zapisy przyjmuje p. Kazimiera Kolbek (tel. 794 764 255), a także w zakrystii p. 
Gerard - serdecznie zapraszamy. 

4. W najbliższy czwartek przeżywamy Uroczystość Bożego Ciała. Msze święte w naszym Sanktuarium 
o godz. 8.00, 12.00 i 17.00. Procesja Bożego Ciała rozpocznie się Mszą św. na Rynku o godz. 8.30. 

5. W piątek, 17 czerwca wieczorem, odbędzie się ostatnia przed wakacjami Msza święta z modlitwą o 
uzdrowienie duszy i ciała. 

 

 

 XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 19 CZERWCA 2022 R. 
 

6. W czwartek, 23 czerwca zakończenie Oktawy Bożego Ciała. Na uroczystą Mszę św. z procesją do 
czterech ołtarzy, zapraszamy o godz. 17.30. W tym dniu nie będzie nabożeństwa przed Mszą św. 

7. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, którzy pragną zrealizować swoje 
powołanie w kapłaństwie lub posłudze brata zakonnego. Zainteresowani mogą uzyskać więcej in-
formacji w tutejszym klasztorze i na stronie internetowej: franciszek.pl 
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UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIĘTEJ 
12 czerwca 2022 r. 

 
Liturgia Niedzieli Trójcy Przenajświętszej pełna jest zachwytu wobec Ta-

jemnicy Bożego życia i zaprasza do uwielbienia Trójjedynego Boga.  
W modlitwie dnia Kościół przypomina nam, że Bóg objawił tajemnicę 

swego życia najbardziej i ostatecznie przez zesłanie na świat swojego Syna, 
Słowa Prawdy i Ducha Uświęciciela. Z objawienia tego jednoznacznie wynika, 
że jeden Bóg jest w trzech Osobach – co bardzo prosto wyraża trzecia z sześciu 
podstawowych prawd wiary chrześcijańskiej – są trzy Osoby Boże: Bóg Ojciec, 
Syn Boży i Duch Święty. W Starym Testamencie prawda ta była jeszcze zakryta 
i nie można się jej było nawet domyślać. Dopiero z perspektywy Nowego Te-
stamentu w słowie Boga i w Bożej mądrości, którymi posługiwał się Bóg, do-

konując dzieła stworzenia, można dopatrywać 
się Syna Bożego i Ducha Świętego. (…) 

Odrębność Trzech Osób nie wyklucza jed-
ności w Bogu, której źródłem jest jedna Boska 
natura i ona też jest podstawą równości w maje-
stacie tychże trzech Osób. Gdy rozum jedynie 
tyle zdolny jest wyrazić, wiara skłania nas do 
uwielbienia Boga: Chwała Ojcu i Synowi, i Du-

chowi Świętemu – jak była na początku, teraz i zawsze, i na wieki wieków.  
Trzeba to jednak czynić nie tylko słowem, lecz nade wszystko życiem. Niech 
życie nasze będzie chwałą Ojca i Syna, i Ducha Świętego! 

bp Andrzej Czaja 

Trzeba to jednak czynić 
nie tylko słowem, lecz 
nade wszystko życiem. 
Niech życie nasze będzie 
chwałą Ojca i Syna,  
i Ducha Świętego! 

 


